ASOSIASI INSTITUSI PENDIDIKAN KEDOKTERAN INDONESIA 
(AIPKI) FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO 
TAHUN 2025. 

KESATU : Menetapkan pembayaran Iuran Keanggotaan Asosiasi Institusi 

Pendidikan Kedokteran Indonesia (AIPKI) Fakultas Kedokteran 

Universitas Diponegoro sebesar Rp18.000.000,00 (delapan belas 
juta rupiah) per tahun. 

KEDUA : Pembayaran iuran keanggotaan sebagaimana dimaksud pada 

Diktum Kesatu dilakukan dengan transfer melalui  Bank Mandiri 

dengan Nomor Rekening 0060013354232  atas nama AIPKI-Univ 
Diponegoro. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya